
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-06-000020-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 903896

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Григор'єв Валерій Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 08.01.2019р. між ТОВ «Тек Лідер»
(замовник-експедитор) та ТОВ «Транс-Ресурс» (виконавець або експедитор) укладено договір
№:ПВЛ00287 (далі - Договір), відповідно до п. 1.2 якого виконавець бере на себе зобов`язання
доставити ввірений йому замовником-експедитором вантаж до пункту призначення та передати
його особі, уповноваженій на отримання вантажу, а замовник-експедитор зобов`язується сплатити
встановлену за перевезення плату. На виконання умов Договору ТОВ «Транс Ресурс» здійснено
перевезення вантажу відповідно до договорів-замовлення №ТЕ000005120 від 20.11.2019, №
ТЕ000005370 від 05.12.2019, № ТЕ000005381 від 05.12.2019, № ТЕ000005867 від 25.12.2019, №
ТЕ000000963 від 20.03.2020, № ТЕ000001131 від 26.03.2020, № ТЕ000005395 від 07.12.2019, №
ТЕ000001078 від 22.03.2020, № ТЕ000005263 від 26.11.2019. Загальна вартість послуг щодо
перевезення вантажів за вказаними замовленнями склала 79 500,00 грн. Разом з тим, акти
Приймання-передачі наданих послуг всупереч п. 4.2 Договору з боку ТОВ «Тек Лідер» підписані не
були.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 79 500.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 7 950.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.05.2021 20:03:46

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Арбітражний керуючий Григор'єв Валерій Васильович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


